
UCHWAŁA NR XVIII/104/04
RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia  29 czerwca 2004 roku

w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów wsi.

              Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1567) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Dla  sołtysów wsi  sołeckich  Gminy  Trzcinica  za pełnienie  funkcji  sołtysa i  przypisanych  im  do
wykonania  postanowieniami  Statutów poszczególnych  sołectw,  uczestnictwa  w Sesjach  Rady i
posiedzeniach komisji Rady – ustala się  zryczałtowaną miesięczną  dietę w wysokości 150 zł ( sto
pięćdziesiąt).

§ 2 

Wypłata należności o której mowa w § 1 będzie następowała w kasie Urzędu Gminy w Trzcinicy –
miesięcznie z dołu. 

§ 3

Traci moc  uchwała  Nr  II/12/98  Rady Gminy  Trzcinica z  dnia  12.11.1998  w sprawie  ustalenia
wysokości diet  dla sołtysów za udział  w sesji  Rady Gminy oraz uchwała Nr XXIII/151/01 Rady
Gminy Trzcinica z dnia 30.01.2001 r. Zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla
sołtysów za udział w Sesji Rady Gminy.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 5 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Trzcinicy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dnia 1 lipca 2004 roku .

 


